
 

Na temelju članka 33. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim područjima 

(„Narodne novine" br. 106/18, 98/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada 

Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko 

vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 29. prosinca 2021. godine, donosi 

 

  

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Plana utroška sredstava od prodaje obiteljske kuće ili stana u 

 državnom vlasništvu na potpomognutim područjima  

za Grad Gospić za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

(1) U Planu utroška sredstava od prodaje obiteljske kuće ili stana u državnom vlasništvu na 

potpomognutim područjima za Grad Gospić za 2021. godinu („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 4/21) članak 4. mijenja se i glasi: 

„ 

(1) Sredstva iz članka 3. ovog Plana utrošit će se za izgradnju i obnovu objekata komunalne i 

socijalne infrastrukture, stambeno zbrinjavanje te podizanje standarda stambenog fonda 

sukladno Programu gradnje i održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu, kako 

slijedi: 

 

PLANIRANI RASHOD OD PRIKUPLJENIH SREDSTAVA OD PRODAJE OBITELJSKE KUĆE ILI STANA U 

DRŽAVNOM VLASNIŠTVU NA POTPOMOGNUTIM PODRUČJIMA ZA GRAD GOSPIĆ ZA 2021. GODINU 

Kapitalni projekt K300001 

IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA I MOSTOVA 

5.000,00 kn 

UKUPNO 5.000,00 kn 

„ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 363-01/20-01/103 

URBROJ: 2125/01-01-21-09 

Gospić, 29. prosinca 2021. godine 

 

       PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                                       GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                             Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


